珠海市香洲区人力资源和社会保障局

关于注销广东天硕保安服务有限公司劳务
派遣经营许可的公告

单位名称：广东天硕保安服务有限公司

统一社会信用代码：91440400MA4WCJF65H

登记住所：珠海市旅游路 2768 号第 6 幢第 3 层之二（许可时

登记住所为：珠海市粤海东路 1150 号珠海国际金融大厦第九楼

907、909 室）

法定代表人：方俊

许可证编号：440402220052

该单位《劳务派遣经营许可证》有效期已于 2025 年 6 月 15

日届满。根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）

项、《劳务派遣行政许可实施办法》第二十六条第（一）项规定，

我局决定依法注销其劳务派遣经营许可，有效期自 2025 年 6 月

16 日起终止。

特此公告。

珠海市香洲区人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 17 日

GMSeal-2113606412

	珠海市香洲区人力资源和社会保障局